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      Personer som har arbetat med PDF-dokument vet hur lätt det är att göra misstag när man klistrar in innehåll från andra källor. Detta gäller särskilt sidriktningen, till exempel vid skanning. Idag ska vi berätta hur du kan rotera en PDF-fil på två helt olika sätt.Båda alternativen låter dig rotera sidorna i viss grad.

1. Rotera PDF-filer online

	Öppna den kostnadsfria tjänsten för att rotera PDF i din webbläsare.
	Ladda upp ett PDF-dokument med sidvändning. Du kan göra det direkt från din enhet eller från dina molnresurser Google Drive och Dropbox.
	Dokumentet visas nu sida för sida. Vänd sidorna separat eller alla på en gång med hjälp av pilarna på miniatyrbilderna eller nedan. Det är möjligt att rotera sidor i PDF både medurs och moturs. Steget är 90 grader åt båda hållen.
	Om du gör ett misstag kan du alltid återställa ändringarna med knappen "Återställ ändringar".
	När alla ändringar är gjorda klickar du på "Rotera PDF".





Nu kan du spara den färdiga filen på din enhet eller ladda upp den tillbaka till molnet. Du kan också använda ytterligare verktyg för att förbättra filen. Slå samman, sortera och ta bort sidor, lägg till vattenstämplar och ställ in lösenordsskydd. Komprimera PDF om filen är för stor för e-post. Det finns också en inbyggd editor för mer detaljerad bearbetning.

Fördelar med att rotera sidor i PDF online

	Snabb åtkomst från vilken lämplig webbläsare som helst;
	Allt du behöver är tillgång till Internet;
	Tillgänglig på alla enheter, oavsett operativsystem;
	Fungerar perfekt för bearbetning och redigera PDF utan programvara;
	Jobba när som helst och var som helst.


2. Hur kan du rotera din PDF offline?

	Ladda ner PDF Candy Desktop och installera det på din dator.
	Öppna programmet, gå till "Andra verktyg" och hitta Rotera PDF.
	Använd Utforskaren i Windows för att lägga till en fil från din dator som behöver bearbetas. Eller dra och släpp dokumentet till önskad ikon.
	Din PDF-fil visas i kön. Välj de sidor du vill rotera, ange rotationsvinkeln (90, 180, 270 grader) och mappen för att spara den bearbetade filen.
	Klicka på "Rotera" för att tillämpa ändringarna. Du kan hitta filen i den angivna utdatamappen.





Vinsten av att rotera PDF-sidor offline

	Fungerar på alla populära versioner av Windows;
	Ytterligare verktyg;
	Tar inte upp mycket diskutrymme och kräver inte systemresurserna på en persondator;
	Du kan arbeta oberoende av nätverkets tillgänglighet.


Slutord

I den här artikeln har vi beskrivit hur du kan rotera sidor i PDF-filer offline och online. Båda metoderna är effektiva och utför sina funktioner effektivt. Välj den som passar dig bäst och rotera PDF-filer med lätthet.

	Om din fil behöver en signatur kan du enkelt göra detta med verktyget Signera PDF. 
	Och om du inte vill att andra ska kunna se vad som finns i dokumentet kan du ställa in ett lösenord.
	Om du redan har gjort detta och glömt ditt pass kan du helt enkelt ladda upp det till tjänsten för att låsa upp det.
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